РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 24»

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»)

П Р И К А З

 10 февраля 2022 г.                                                                                            № 45-од
г. Петрозаводск

О внесении изменения в приказ от 31 августа 2021 г.

 № 165-од «Об организации питания в школьной

столовой ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»

на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 37 «Организация

питания обучающихся», ст.41 «Охрана здоровья обучающихся», п.7. ст.79

«Организация получения образования обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья», п.8.2 санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, утвержденных  постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020 г. № 32 "Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

в целях контроля за обеспечением обучающихся полноценным и качественным

питанием, соблюдением выполнения норм и требований СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав бракеражной комиссии, утвержденный в п.10

приказа от 31 августа 2021 г. № 165-од «Об организации питания в школьной

столовой ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» на 2021-2022 учебный год»:

 Ввести с 10 февраля 2022 г. в состав бракеражной комиссии

представителя родительской общественности Пинянскую Викторию

Михайловну

2. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора

Алексееву Н.В.

  Директор                                                                                                М.Н.Кузьмина

С приказом ознакомлена:

__________________________________ Н.В.Алексеева

(дата, подпись)

		2022-02-24T14:34:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 24"